2023 年 4 月吉日

お客様各位

富士ミネラルウォーター株式会社

富士ミネラルウォーター商品価格改定のご案内

拝 啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

弊社は、安全・安心で高品質な商品を安定的に提供するため、これまで生産性の向上、コストダウン活動等、さまざ

まな企業努力を進めてきました。しかしながら昨今の世界的な情勢の変化、原油高、また、コロナ禍での需給環境変

化等により、エネルギー費や原材料費、物流コスト等が急激に高騰しております。弊社では、様々なコスト上昇を吸収

するべく、従来に増して懸命な経費削減、合理化、省力化等に取り組んでまいりましたが、企業努力のみでは従来の

価格を維持することが極めて困難な状況となりました。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、2023 年 6 月より、紙パック商品 2 種の価格を改定させていただ

くこととなりました。何卒ご理解、ご了承下さいますようお願い申し上げます。また、弊社では引き続き、安全・安心のミネ

ラルウォーターをお客様のお手元にお届けすべく、努力してまいる所存でございますので、今後とも一層のご愛顧を心より

お願い申し上げます。

敬 具

記

対象商品：  富士ミネラルウォーター 紙パック  330ml ・ 1L

改 定 日： 2023 年 6 月 1 日ご注文分より実施

改定価格： 富士ミネラルウォーター 紙パック  330m  18 本入   \3,260 （現行価格 \3,110）

           富士ミネラルウォーター 紙パック   1L   12 本入   \2,780 （現行価格 \2,650）

           ※いずれもケース単価・表示価格は税込（軽減税率 8％対象）

お問い合わせ

 富士ミネラルウォーター株式会社 fmw@fujikyu.co.jp ＴＥＬ ０１２０－５５５－２２３

     （受付時間：９：００～１６：００ ※土日祝を除く）

以 上

mailto:fmw@fujikyu.co.jp